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Ja tak til fjernvarme: Tilmeldingerne 
strømmede ind i påsken 
Det kneb længe med manglende tilmeldinger til nyt fjernvarmeområde. Nu kan 
mere end 200 boligejere i Slagelse nordvest dog ånde lettet op. Fjernvarmen 
kommer i 2025. 68% takkede ja til fjernvarme.  
 
SLAGELSE: Bygninger og beboelsesejendomme beliggende i Instrumentkvarteret, Jonskvarteret, 
Pilagervej og dele af Kalundborgvej får fra 2025 mulighed for at koble sig på fjernvarmenettet i 
Slagelse. Projektet var ellers tæt på at måtte opgives, da Envafors bare to uger før 
tilmeldingsfristen d. 1. april i en pressemeddelelse skrev, at de fortsat manglede lidt over 40 
tilmeldinger for at nå en tilslutning på 60%, hvilket er påkrævet, før forsyningsselskabet må 
begynde nye fjernvarmeudvidelser. 
 
Herefter gik det stærkt, og op til påske begyndte tilmeldingerne at strømme ind, fortæller en lettet 
varmechef i Envafors, Carsten Lunde. I alt er lidt over 220 boliger tilmeldt det nye 
fjernvarmeprojekt svarende til godt 68% af boligerne i de udbudte områder. Grundet påsken 
mangler fjernvarmen fortsat at få underskrevet de sidste kontrakter, først herefter modtager 
boligejerne besked med endelig bekræftelse, fortæller han: 
 
”Vi skylder en stor tak til de lokale ambassadører for fjernvarmen, som har været afgørende 
medvirkende til, at mere end to tredjedele har tilmeldt sig. Deres indsats har været uvurderlig og er 
samtidigt et udtryk for, at fjernvarme fortsat er en eftertragtet og populær løsning.” 
 
Flere kan endnu nå at tilmelde sig 
Gravearbejdet til fjernvarmeudvidelsen i nordvest begynder først i 2025, og hører man til blandt 
dem, der bor i det udbudte område, men som ikke har tilmeldt sig fjernvarmen, er der tid endnu, 
fortæller Carsten Lunde: 
 
”Nu da tilslutningen er nået til 60 procent, og projektet med sikkerhed bliver til noget, vil det være 
muligt at eftertilmelde sig. Det bliver dog lidt dyrere, eftersom kampagnetilbuddet med 25% rabat 
er udløbet. Selv til den fulde pris kan det dog godt svare sig at få indlagt fjernvarme, da der 
langsigtet er rigtig gode penge at spare.” 
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